
Отдел образования и воспитания 

МО «Николаевский район» 

 

ПРИКАЗ 

От    24.04.2023г                                                                                 № 322 

 

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 

2024-2025 годов 

 

Во исполнение постановления Администрации муниципального образования 

«Николаевский район»  «О Порядке формирования муниципальных 

социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, о 

форме и сроках формирования отчета об их исполнении» от 02 марта 2023 

года  № 167 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание  муниципальных 

услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов 

(приложение № 1) 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить директора МУ 

ДО ЦДТ Алехину Е.С. 

 

Начальник Отдела образования и воспитания                     В.В.Мурзаев  




